Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

249Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 28 de Janeiro de 2022 • Edição IVDII

ld:09FEBED254CSF680
e,. ffl r.>r&HBITUBA XU NIClfAL DE 1.,?r.~~ PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI

Av. Francisco da Costa Veloso, 620- Centro
Cabeceiras - Piaul
CNPJ: 41 .522.2n/0001-61

Portaria nº16 /2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ/PI,
usando de atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, Art. 68, inciso XI ;

RESOLVE:

Art.1° - NOMEAR, MIGUEL LOPES DE OLIVEIRA FILHO, inscrito

CPF: 150.930.003-10, do cargo de Provimento em Confiança de COORD.
ATIVIDADES AGRICOLAS NA SEC. DE DESENVOLVIMENTO RURAL E
MEIO AMBIENTE.

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Valho-me do ensejo para desejar a Vossa Senhoria votos de
elevada estima, consideração e apreço.

Cabeceiras do Piauí (PI), 01 de JANEIRO de 2022.

o ~~ [)"- "--·
JOS ASÍLVA FILHO
PREFEITO MUNICIPAL

ld:1518EA954118F668
e,. ffl r.> PREPBITUIA XUNICIPAL D!

1-~;~ PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI
Av. Francisco da Costa Veloso, 620- Centro
Cabeceiras - Piauí
CNPJ: 41 .522.2n/0001 -61

Portaria n°17 /2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ/PI,
usando de atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, Art. 68, inciso XI ;

RESOLVE:

Art.1° - EXONERAR, ADILTON HELIO LIMA DOS SANTOS,

inscrito CPF: 974.912.333-68, do cargo de Provimento em Confiança de
COORD. DE TRANSPORTES DA SEC. DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
CABECEIRAS.

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Valho-me do ensejo para desejar a Vossa Senhoria votos de
elevada estima, consideração e apreço.

Cabeceiras do Piauí (PI), 01 de JANEIRO de 2022.

e'\. ~~ [) "- ::::,.
~ JOS~LVAFILHO

PREFEITO MUNICIPAL

ld:09FEBED254CSF678 ,.._ ffl 6l PIEPEITURA MUNICIPAL D!

1-~!;w..~ PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI
Av. Francisco da Costa Veloso, 620- Centro
Cabeceiras - Piauí
CNPJ: 41 .522.2n/0001-61

Portaria nº18 /2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ/PI,
usando de atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, Art. 68, inciso XI;

RESOLVE:

Art.1° - NOMEAR, ADILTON HELIO LIMA DOS SANTOS, inscrito

CPF: 974.912.333-68, do cargo de Provimento em Confiança de
SECRETARIO DA JUVENTUDE, ESPORTE E TURISMO DO MUNICIPIO DE
CABECEIRAS.

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Valho-me do ensejo para desejar a Vossa Senhoria votos de
elevada estima, consideração e apreço.

Cabeceiras do Piauí (PI), 01 de JANEIRO de 2022.

~ ~~ D."- >,
JOSÊ~VA FILHO
PREFEITO MUNICIPAL

ld:0B62044AB252F67F
,,_ffl_.,"•"""'••••tc1m ..

1-~~~~
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI
Av. Francisco da Costa Veloso, 620- Centro
Cabeceiras - Piauí
CNPJ: 41.522.2n/0001-61

Portaria nº19 /2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ/PI ,
usando de atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, Art. 68, inciso XI;

RESOLVE:

Art.1° - NOMEAR, YOLANDA VALERIA ARAUJO LAGES, inscrito

CPF: 063.370.763-54, do cargo de Provimento em Confiança de ASSIS. P/

ATEND. AREA SOCIAL DO MUNICIPIO DE CABECEIRAS.

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Valho-me do ensejo para desejar a Vossa Senhoria votos de
elevada estima, consideração e apreço.

Cabeceiras do Piauí (PI), 01 de JANEIRO de 2022.

Ç;t: ~ ~ [)-"- "--·
JOS ASILVA FILHO
PREFEITO MUNICIPAL